[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]28.10.2016
	   с. Идринское
	         № 128- р

	О проведении конкурса по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства

	  1.В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Идринского района от 10.11.2015 № 457-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в развитии и поддержка малого и среднего предпринимательства в Идринском районе», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района объявить конкурс на получение субсидий вновь созданным субъектам малого предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с приобретением и созданием основных средств и началом коммерческой деятельности, в соответствии с Порядком предоставления субсидий вновь созданным субъектам малого предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с приобретением и созданием основных средств и началом коммерческой деятельности, который является приложением № 3 к муниципальной программе Идринского района «Содействие в развитии и поддержка малого и среднего предпринимательства в Идринском районе», утвержденной постановлением администрации района от 10.11.2015 № 457-п.
2.Сроки проведения конкурса:
дата начала приема документов на конкурс 15 ноября 2016 года.
дата окончания приема документов 15 декабря 2016 года.

  3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н.П.Антипову.
 3.Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra.org.ru).
 4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                А.В. Киреев
image1.jpeg